
Premio n. 1 - BP 110 - Selezione Verona - Venerdì - 21/10/2011
P110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 11 BALLYLEE SILVER GALIA GIULIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 13 SCOTTIE CRISPINO LELIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 16 CHARLOTTE CASCINO SAVERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 18 SHARON ALBEGIANI LIESELOTTE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 14 PUCE DE LA COURANCE FALSAPERLA ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 3 ORCHID'S MARIO CRISPINO LELIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 8 POETIC'S GIRL LETICIA SANTO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 9 PETITE ETOILE D'ANGELO GIOVANNI 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

1 VENUS VITA GALIA GIULIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 KINDER BELFIORE GAETANO ALFONSOElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 RATINA FALSAPERLA ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 NEBLI PRESTIFILIPPO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 FUORILEGGE STRANO NELLY Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 YASMINE GALLO LISA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 RIBOT NASISI ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 MARJAC'S CASSIDY ARTIOLI CRISTIANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 HICKSTEAD VAN DE KLIMOPLO PICCOLO GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 KOMETA BIGNARDELLI EMILIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 LEGENDA FEMIA MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 2 - C 130 - Selezione Verona - Venerdì - 21/10/2011
C130 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 25 UTOPIA AGOSTA RENATO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 27 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENCARRABOTTA GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOPULVIRENTI MARIOVALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 34 CALVADOS T ASSENZA LUIGI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 ITALICA GRIGIA CARRABOTTA GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMACARRABOTTA GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 47 TJELOMA S.H. SAMBATARO UMBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 52 FIRST LADY ROMANO SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 28 BELLE-VUE INFANTE VACIRCA ERNESTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 32 ZIIZERO RISICATO EUGENIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 38 SANIKI NICASTRI DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 40 WESSEL AGOSTA RENATO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 45 CARLOS CARONE GIULIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 51 CHANNO Z ROMANO FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 53 AMERETTO JR TROVATO ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 26 ZHELENIA CARRABOTTA GABRIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 29 ROYAL GROUP PETILLANT ESPRITGUZZETTA MARTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 31 TRESURE S CARUSO CLAUDIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 33 L-KANKEABBA GUGLIELMINO DAVI' GIORGIA FRANCESCA8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 39 ROYAL GROUP PUNICA MAJORANA LUCIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 48 REPLAY W PORTO ILARIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 37 ROVERETO GIULIANO PIERGIUSEPPE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 46 USHUAYA IMPOCO LAURA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 44 SINA 355 ASSENZA LUIGI 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 49 LUTTEUR DE L'AUMONE SCARPULLA NATHALIE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 50 QUE DU BON D'ERMONT CARDILE LILIANA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 36 LOGATUS FANTAUZZO GIANLUCA 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

24 SUPER DECISION ASSENZA LUIGI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 UTAH ROMANO ARMANDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - B 60 - Venerdì - 21/10/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 56 LINDA BLU' LOMBARDO MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 ROMEO-S VOLO GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 58 LARISSA II D'AMICO ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 59 LARISSA II MESSINA FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 60 ISABELLA FICHERA GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 64 MAFALDEA ALEO BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 61 QUINTALINA ALICATA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 62 LINDA BLU' ROMEO GIULIA ANASTASIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 12 PARABOLA SANTANGELO LUCY 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 63 BRIETTA NASISI DARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 71 FIENTJE VAN DE KLIMOP BELFIORE EMANUELE ALFONSO0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - B 80 - Venerdì - 21/10/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 70 NIKITA ROCCASALVO LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 71 FIENTJE VAN DE KLIMOP BELFIORE EMANUELE ALFONSO0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 PATRICIA BAIA VENTURELLI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 74 PATRICIA BAIA FERRARA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 ULIS SCALIA NICOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 PARABOLA SANTANGELO SEBASTIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 81 PEGASO ALIA LUDOVICA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 KINDER LEO MARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 84 VEGAS VEGA PARISI EMMA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 85 U. TUVALU FRASCA MARIAROSSELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 63 BRIETTA NASISI DARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 76 TAYMAL ARGENTINO ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 79 KINDER SAMBATARO LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

77 QUERVEN IACHELLI MARIA SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 22 WORONEZ CACCAMO SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 67 CARISMA 13 FICARROTTA GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 101 RIOBRANCO D'ANDREA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 120 CHAMONIE PREVITI GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 254 MESSAGGERO BUSCEMI PAOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

AUGUSTA 20-23 Ottobre 2011

Classifica
ADIM - SELEZIONE VERONA 2011

Pagina 3 di 23



Premio n. 5 - B 100 - Sabato - 22/10/2011
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 55 LUDWICK DEL MALTEMPO NIGRELLI CLARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 94 PARCO ANGILELLO MARGHERITA MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 98 VEGAS VEGA MANGANO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 99 DADÀ SCIMO' CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 103 ZABLÀ SAPIENZA FEDERICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 104 LAREN GAMBINO RACHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 105 M.LATINA MALFITANO LUISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 107 SAILES CANINO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 115 DYSIGGIOSA MARINO CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 119 KNOCKEEN EDDIE FALSONE GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 120 CHAMONIE PREVITI GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 121 USSARA UNIQUE SACCA' SONYA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 127 ILARY II SAPORITO ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 128 UNITY DIMONTE LAVINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 15 RIBOT NASISI ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 92 MEISTER DE LAUBERT DAINOTTA ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 96 ZELÈ FRANCO CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 112 SCHERY DE FONTAINE RIZZO LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 123 ERMES II BENINCASA MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 89 IN POT ROUGE MUNAFO' GIORGIA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 68 OMBRA DI GIULFO VUOTO BRUNO ALBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 69 OMBRA DI GIULFO VUOTO PIETRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 97 FILOTY PAPPALARDO ROBERTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 106 ARSENIO LUPIN ANELLO DALILA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 129 DANCING DI SAN NAZARIO CASERTA LUCREZIA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 116 PAPRIKA DELL'ESERCITO ITALIANOCap. INGA MARIA SERENA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

122 SANTYA CONTI JESSICA VALENTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 54 POUFF CARUSO SERENELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 90 PRIMADIMAGGIO TUMINO CARMEN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 95 CONTENDRO DI NICOLETTAPAPA GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 101 RIOBRANCO D'ANDREA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 110 STAKK CAPODICASA LUANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 114 MONSUN ALLERUZZO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 DA VINCI VD DWERSE HAGENCACCAMO SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B 110 - Sabato - 22/10/2011
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 100 TESI DI SAN PATRIGNANO SCIACCA LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 102 LENZ 37 COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 117 RENDAL ARENA CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 136 PUVEL GERVASI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 141 ZANTOS INGENIO FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 144 MARK LANTERI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 146 DAGA NICOSI' MARTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 149 IDILLYO Cap. TARALLO PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 150 MERCEDES VI VIOLA LEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 105 M.LATINA MALFITANO LUISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 139 QUINTORE PRIVITERA LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 118 DEAUVILLE RANDAZZO SOFIA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 94 PARCO ANGILELLO MARGHERITA MARIA8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 138 BOHEME DE CARMEL SCALIA ROBERTA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 145 RAYMOND' FANCY STRACQUADANIO ROSARIO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

132 GULDENBOOM OBELIX SITTEINGENIO FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
137 WORONEZ VICARI ANASTASIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 110 STAKK CAPODICASA LUANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 133 TOSCA DEO JUVANTE GRANVILLANO ANTONINO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 CHAMONIE CAVALIERE CLAUDIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 143 BUTTERFLY DI BELLA GAETANO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 147 AZARUS DI SABUCI HANTZ PIERRE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 197 VELVET DU DOMAINE Z LI BASSI LUCA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - BP 110 - Selezione Verona - Sabato - 22/10/2011
P110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 18 SHARON ALBEGIANI LIESELOTTE 0 0,00 62,20 0,0 0,00 0,00 0,00
2 13 SCOTTIE CRISPINO LELIA 0 0,00 64,72 0,0 0,00 0,00 0,00
3 3 ORCHID'S MARIO CRISPINO LELIA 0 0,00 69,22 0,0 0,00 0,00 0,00
4 11 BALLYLEE SILVER GALIA GIULIANA 4 0,00 54,45 0,0 0,00 0,00 0,00
5 2 KINDER BELFIORE GAETANO ALFONSO4 0,00 56,13 0,0 0,00 0,00 0,00
6 20 KOMETA BIGNARDELLI EMILIA 4 0,00 69,27 0,0 0,00 0,00 0,00
7 9 PETITE ETOILE D'ANGELO GIOVANNI 8 0,00 58,12 0,0 0,00 0,00 0,00
8 16 CHARLOTTE CASCINO SAVERIO 8 0,00 65,08 0,0 0,00 0,00 0,00
9 17 MARJAC'S CASSIDY ARTIOLI CRISTIANO 8 0,00 69,46 0,0 0,00 0,00 0,00

10 8 POETIC'S GIRL LETICIA SANTO 12 0,00 69,08 0,0 0,00 0,00 0,00
1 VENUS VITA GALIA GIULIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 RATINA FALSAPERLA ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 FUORILEGGE STRANO NELLY Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 YASMINE GALLO LISA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 PUCE DE LA COURANCE FALSAPERLA ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 HICKSTEAD VAN DE KLIMOPLO PICCOLO GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 LEGENDA FEMIA MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C 130 - Selezione  Verona - Sabato - 22/10/2011
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita48 Partenti

1 42 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMACARRABOTTA GIUSEPPE 0 0,00 68,65 0,0 220,61 110,30 0,00 330,91
2 162 ZAGAZIG FISICHELLA GIOVANNI 0 0,00 69,16 0,0 158,84 66,18 0,00 225,02
3 40 WESSEL AGOSTA RENATO 0 0,00 70,05 0,0 132,36 0,00 0,00 132,36
4 182 QUEENY TOSCANO PAOLO 0 0,00 70,16 0,0 105,89 0,00 0,00 105,89
5 28 BELLE-VUE INFANTE VACIRCA ERNESTO 0 0,00 71,09 0,0 88,24 0,00 0,00 88,24
6 35 UTAH ROMANO ARMANDO 0 0,00 71,23 0,0 35,30 0,00 0,00 35,30
7 165 AISJA CARRABOTTA CIRINO 0 0,00 71,87 0,0 35,30 0,00 0,00 35,30
8 222 APOLLO ROMANO ANTONINO 0 0,00 73,55 0,0 35,30 0,00 0,00 35,30
9 34 CALVADOS T ASSENZA LUIGI 1 0,00 73,32 0,0 35,30 0,00 0,00 35,30

10 168 CAMPIDOR ORTISI MARCELLO 1 0,00 77,06 0,0 35,30 44,12 0,00 79,42
11 320 ALEX RUSSELLO NICOLO' 1 0,00 77,46 0,0 0,00 0,00 0,00
12 193 GERSON DI SANTA MARTA ALLO' NICOLA 2 0,00 78,36 0,0 0,00 0,00 0,00
13 47 TJELOMA S.H. SAMBATARO UMBERTO 4 0,00 63,08 0,0 0,00 0,00 0,00
14 41 ITALICA GRIGIA CARRABOTTA GABRIELE 4 0,00 63,60 0,0 0,00 0,00 0,00
15 39 ROYAL GROUP PUNICA MAJORANA LUCIANO 4 0,00 65,83 0,0 0,00 0,00 0,00
16 27 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENCARRABOTTA GIUSEPPE 4 0,00 66,35 0,0 0,00 0,00 0,00
17 45 CARLOS CARONE GIULIO 4 0,00 66,70 0,0 0,00 0,00 0,00
18 26 ZHELENIA CARRABOTTA GABRIELE 4 0,00 66,81 0,0 0,00 0,00 0,00
19 52 FIRST LADY ROMANO SIMONE 4 0,00 68,44 0,0 0,00 0,00 0,00
20 30 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOPULVIRENTI MARIOVALERIO 4 0,00 70,39 0,0 0,00 0,00 0,00
20 176 QUIVIS RUSSO FILIPPO 4 0,00 70,39 0,0 0,00 0,00 0,00
22 177 NABURO TOTI SIMONA 4 0,00 71,03 0,0 0,00 0,00 0,00
23 25 UTOPIA AGOSTA RENATO 4 0,00 73,15 0,0 0,00 0,00 0,00
24 33 L-KANKEABBA GUGLIELMINO DAVI' GIORGIA FRANCESCA4 0,00 73,17 0,0 0,00 0,00 0,00
25 48 REPLAY W PORTO ILARIA 5 0,00 74,56 0,0 0,00 0,00 0,00
26 32 ZIIZERO RISICATO EUGENIO 5 0,00 77,24 0,0 0,00 0,00 0,00
27 38 SANIKI NICASTRI DANIELE 8 0,00 69,26 0,0 0,00 0,00 0,00
28 164 GOLIATH SORBELLO SALVATORE 8 0,00 72,09 0,0 0,00 0,00 0,00
29 156 BRENDO ORTISI MARCELLO 8 0,00 73,51 0,0 0,00 0,00 0,00
30 174 GISELLE D.C. SCARPATO FRANCESCO 8 0,00 73,84 0,0 0,00 0,00 0,00
31 170 VODKA BAIA BAGALA' GIUSEPPE 9 0,00 75,28 0,0 0,00 0,00 0,00
32 158 CENTI 3 LO RIGGIO DOMENICO 9 0,00 75,74 0,0 0,00 0,00 0,00
33 46 USHUAYA IMPOCO LAURA 12 0,00 64,22 0,0 0,00 0,00 0,00
34 49 LUTTEUR DE L'AUMONE SCARPULLA NATHALIE 12 0,00 68,66 0,0 0,00 0,00 0,00
35 51 CHANNO Z ROMANO FILIPPO 12 0,00 73,00 0,0 0,00 0,00 0,00
36 175 GOOD BAD GIRL CAPUTO FRANCESCO 13 0,00 75,44 0,0 0,00 0,00 0,00
37 160 NEMROD DE L'EDEN CORRENTI ANTONIO 13 0,00 75,61 0,0 0,00 0,00 0,00
38 31 TRESURE S CARUSO CLAUDIA 14 0,00 80,21 0,0 0,00 0,00 0,00
39 161 FOR ME HANTZ PIERRE 14 0,00 81,47 0,0 0,00 0,00 0,00
40 53 AMERETTO JR TROVATO ALESSANDRO 16 0,00 67,30 0,0 0,00 0,00 0,00
41 50 QUE DU BON D'ERMONT CARDILE LILIANA 17 0,00 76,56 0,0 0,00 0,00 0,00
42 154 TIPPER LALAN BADALA' ALICE 18 0,00 78,21 0,0 0,00 0,00 0,00
43 37 ROVERETO GIULIANO PIERGIUSEPPE 18 0,00 79,32 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C 130 - Selezione  Verona - Sabato - 22/10/2011
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita48 Partenti

44 185 TUKE MINUTOLI DARIO 20 0,00 66,20 0,0 0,00 0,00 0,00
45 172 Z. ADERMIE 2 BRIGUGLIO ROSARIO 23 0,00 85,16 0,0 0,00 0,00 0,00

29 ROYAL GROUP PETILLANT ESPRITGUZZETTA MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
166 CRACK MP BADALA' ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
155 CARTAGO NASISI BRUNO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - C 135 - Qualificante - Sabato - 22/10/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

1 201 TYCHO VELIS ALFIO ALBERTO 0 0,00 55,15 0,0 311,78 0,00 0,00 311,78
2 207 WAIPITA REINA RACHELE 0 0,00 56,31 0,0 224,48 0,00 0,00 224,48
3 223 IVANIR BAIO ORTISI MARCELLO 0 0,00 58,89 0,0 187,07 155,89 0,00 342,95
4 192 PALOMA DELLA FLORIDA AGOSTA DARIO LUIGI 0 0,00 59,28 0,0 149,65 93,53 0,00 243,19
5 180 ORTEGA SORBELLO SALVATORE 0 0,00 60,00 0,0 124,71 0,00 0,00 124,71
6 205 VIVALDIE ZAPPALA' MARIO 0 0,00 60,85 0,0 49,88 0,00 0,00 49,88
7 213 ARK ROYALE LI BASSI LUCA 0 0,00 61,14 0,0 49,88 0,00 0,00 49,88
8 157 VERDIE TOSCANO ANDREA 0 0,00 62,31 0,0 49,88 0,00 0,00 49,88
9 181 URANCO V LI BASSI LUCA 0 0,00 62,72 0,0 49,88 0,00 0,00 49,88

10 216 SPIRIT FREEDOM DI BELLA GAETANO 0 0,00 66,80 0,0 49,88 0,00 0,00 49,88
11 202 LAND LOVER GUASTELLA GIANCARLO 4 0,00 54,15 0,0 0,00 0,00 0,00
12 219 VENERE NERA AGOSTA DARIO LUIGI 4 0,00 57,89 0,0 0,00 62,36 0,00 62,36
13 191 ULONA D'AQUILA FABIO 4 0,00 58,55 0,0 0,00 0,00 0,00
14 183 REMEDI D REINA RACHELE 4 0,00 59,42 0,0 0,00 0,00 0,00
15 227 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 4 0,00 61,73 0,0 0,00 0,00 0,00
16 209 ORIGINAL DE PIERRE MINUTOLI DARIO 4 0,00 61,79 0,0 0,00 0,00 0,00
17 210 THE IL' LUSIONIST ALLO' GIUSEPPE 4 0,00 62,41 0,0 0,00 0,00 0,00
18 196 ZALERNO SORBELLO SALVATORE 4 0,00 62,98 0,0 0,00 0,00 0,00
19 221 BALOUBET T CARRABOTTA GIUSEPPE 4 0,00 64,90 0,0 0,00 0,00 0,00
20 217 WINDERELLA MACCHIARELLA GIANLUCA 4 0,00 65,47 0,0 0,00 0,00 0,00
21 198 IMPERO DEL TIRSO TOSCANO PAOLO 4 0,00 67,35 0,0 0,00 0,00 0,00
22 211 TOREADOR VITALE ANDREA 4 0,00 69,21 0,0 0,00 0,00 0,00
23 188 ZENTOZIENIE SAPUPPO GIOVANNI 4 0,00 69,23 0,0 0,00 0,00 0,00
24 190 VLINDER MACCHIARELLA GIANLUCA 4 0,00 74,07 0,0 0,00 0,00 0,00
25 169 ZETA DI SABUCI HANTZ PIERRE 6 0,00 83,03 0,0 0,00 0,00 0,00
26 189 IUVEL DI BELLA GAETANO 8 0,00 61,22 0,0 0,00 0,00 0,00
27 203 VALENTINO RUGGIERI ALESSIA 8 0,00 64,38 0,0 0,00 0,00 0,00
28 204 JENNIFEF MILITELLO GIUSEPPE 8 0,00 66,11 0,0 0,00 0,00 0,00
29 186 LUCKY ALLO' GIUSEPPE 8 0,00 66,22 0,0 0,00 0,00 0,00
30 187 BREEZER DU COIN VITALE ANDREA 8 0,00 71,33 0,0 0,00 0,00 0,00
31 224 IL NIBBIO D'AQUILA GIANCARLO 9 0,00 77,43 0,0 0,00 0,00 0,00
32 194 INFERNO FISICHELLA GIOVANNI 9 0,00 79,50 0,0 0,00 0,00 0,00
33 225 STAPP'S OMEIN CACCAMO SALVATORE 12 0,00 57,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 206 SACHEM INFANTINO FILIPPO 12 0,00 68,15 0,0 0,00 0,00 0,00
35 215 SHAMANTA SAPUPPO GIOVANNI 12 0,00 69,43 0,0 0,00 0,00 0,00
36 24 SUPER DECISION ASSENZA LUIGI 13 0,00 76,72 0,0 0,00 0,00 0,00
37 200 FWB COULTHARD SCIACCA ALESSANDRO 16 0,00 74,31 0,0 0,00 0,00 0,00
38 153 VANDA DI SABUCI HANTZ PIERRE 23 0,00 85,77 0,0 0,00 0,00 0,00

184 CALLINI PERROTTA ELIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
212 THIERRY M SORBELLO SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
199 SALVAROS CUSUMANO FRANCESCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
214 ASPEN TOSCANO PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
218 MAYING D'HEURTELOUP D'AQUILA FABIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - C 135 - Qualificante - Sabato - 22/10/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita44 Partenti

226 CALLAN VAN'T SMEEDSHOFTROVATO ALESSANDRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C 115 - Sabato - 22/10/2011
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita62 Partenti

1 7 OKAPI D' ELVANGE ANASTASI ALESSIA 0/0 0,00 23,26 0,0 79,06 0,00 0,00 79,06
2 286 VENEZIA LA FAUCI MARTINA 0/0 0,00 24,31 0,0 56,92 0,00 0,00 56,92
3 300 EMPIRE GAMMINO GIORGIA 0/0 0,00 25,65 0,0 47,44 0,00 0,00 47,44
4 246 CAPRISE DE PRAVIA MUSSO MARIOLINA 0/0 0,00 25,90 0,0 37,95 0,00 0,00 37,95
5 285 KIGALI ENEA STEFANO 0/0 0,00 26,35 0,0 31,62 0,00 0,00 31,62
6 339 CAPRETTO GRECO GIANLUCA 0/0 0,00 26,98 0,0 12,65 158,12 0,00 170,77
7 249 CASCAYA TERRASI GIORGIO 0/0 0,00 27,08 0,0 12,65 0,00 0,00 12,65
8 282 CONTENDRA DI NICOLETTASCARPATO FRANCESCO 0/0 0,00 27,44 0,0 12,65 94,87 0,00 107,52
9 284 ORIGAN PONDI CUTRUFO DARIO 0/0 0,00 27,45 0,0 12,65 0,00 0,00 12,65

10 281 REY LA COMMARE ALESSANDRA 0/0 0,00 29,31 0,0 12,65 0,00 0,00 12,65
11 232 BILLY VAN ESSENE BENINCASA EMILIANO 0/1 0,00 34,84 0,0 0,00 0,00 0,00
12 132 GULDENBOOM OBELIX SITTEINGENIO FILIPPO 0/4 0,00 21,15 0,0 0,00 0,00 0,00
13 267 FIRST LADY VAN DE KLIMOPCARRABOTTA GABRIELE 0/4 0,00 23,11 0,0 0,00 0,00 0,00
14 268 BACCARHAT GIUFFRIDA ALICE 0/4 0,00 23,51 0,0 0,00 63,25 0,00 63,25
15 255 PRIAMO BAIO LETICIA AURORA 0/4 0,00 23,71 0,0 0,00 0,00 0,00
16 288 LOMBARDO FICHERA FEDERICA 0/4 0,00 24,06 0,0 0,00 0,00 0,00
17 247 PEPITO' D'ANGELO SALVATORE 0/4 0,00 26,67 0,0 0,00 0,00 0,00
18 279 DORIAN GRAY FRANCALANZA EMANUELE 0/4 0,00 26,81 0,0 0,00 0,00 0,00
19 266 BLACK JACK PICCIONE GIACOMO 0/4 0,00 27,11 0,0 0,00 0,00 0,00
20 254 MESSAGGERO BUSCEMI PAOLA 0/4 0,00 27,91 0,0 0,00 0,00 0,00
21 263 NICK H ITALIA MARIA RITA 0/4 0,00 32,23 0,0 0,00 0,00 0,00
22 252 STEPHANIE LOIACONO GABRIELE 0/8 0,00 27,15 0,0 0,00 0,00 0,00
23 238 QUARCIOLA FICARA ZAIRA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 230 ORFEO DE MESIL CASELLA LUCA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 274 VESHNA IMPOCO LAURA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 65 SZÉPLAK BAJNOK COSENTINO ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 86 LEGENDA RIZZOTTI NATALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 141 ZANTOS INGENIO FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 231 SAROSA DENTI ETTORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 242 PUVEL GERVASI FERDINANDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 243 NINFA FALCO FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 262 PESSILLA W PORTO VALENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 265 SUNSIT DES TROIS SAULESPITRUZZELLO SEBASTIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 272 VELCRO NASISI ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 278 LUDIEK ROMANO DENISE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 280 UTORETTE ARTIOLI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 90 PRIMADIMAGGIO TUMINO CARMEN 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
37 151 NAIMA LA SPINA ALESSANDRO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 271 GINEVRE MAIO ALESSANDRA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 67 CARISMA 13 FICARROTTA GAETANO 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 137 WORONEZ VICARI ANASTASIA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 235 QUIBALA DE LE SORGENTILONGO VALERIA PIERPAOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 237 PLEASURE BARBUZZA CLEMENTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C 115 - Sabato - 22/10/2011
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita62 Partenti

42 241 TAFFETA' DI GIULFO BAELI MERILIN 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 253 ARWEN BLU PIRAINO SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 258 PATRICIA BAIA STENO LUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 277 CONTEX PUGLISI SANDRA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
48 283 CALONICUS SANTANGELO LUCY 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 260 MILORD DE PRISSEY DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 140 CONTESSINA CONTARINI VALERIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 233 EXCALIBUR CAVARRA VINICIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 240 ZAQUAR FRATANTONIO GIUSEPPE 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 259 ODINO DE THURIUM CASELLA LUCA 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 NEBLI PRESTIFILIPPO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
54 POUFF CARUSO SERENELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

236 KARPOV DE MARS DRAGO ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
239 LAWRENCE DI FEDE GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
244 INES LA VIEVILLE MONASTERO MARIA SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
270 IGOR XIX MAIMONE GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
275 NORMANN MAZZARINO LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
276 RENZIE CONSALVO ROSARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
250 VERA BB PARZIANO FABIO GIUSEPPE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 142 NOLLEGAUN OSE SAPUPPO GIOVANNI 0/4 0,00 29,67 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 251 PROGETTI MEDIA E COMUNICAZIONE S.R.L. BRITNEY VAN 'T PARADIJSALLO' NICOLA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 256 ZHARLINE FISICHELLA GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C 120 - Sabato - 22/10/2011
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita42 Partenti

1 318 ICARO BAIO Cap. SAVOCA SIMONE IGNAZIO0/0 0,00 21,64 0,0 100,00 200,00 0,00 300,00
2 163 TAMARTINA PANTANO STEFANO 0/0 0,00 22,37 0,0 72,00 120,00 0,00 192,00
3 159 TRESI-TREFFER D'ANGELO SALVATORE 0/0 0,00 22,76 0,0 60,00 80,00 0,00 140,00
4 301 ORPHEUS LOIACONO ALICE 0/0 0,00 23,95 0,0 48,00 0,00 0,00 48,00
5 314 OBANE DE COURCEL FALCONE MONICA 0/0 0,00 25,44 0,0 40,00 0,00 0,00 40,00
6 66 VIP DI GIULFO CARRABOTTA FEDERICO 0/0 0,00 26,81 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
7 306 MOROSA SECONDA CRAPARO MICHELE 0/0 0,00 27,06 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
8 266 BLACK JACK PICCIONE GIACOMO 0/0 0,00 27,85 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
9 296 CIMONA II VAN HET OOIEVAARSHOFDENTI ETTORE 0/0 0,00 28,82 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00

10 323 EDDY KING HILL CANINO FEDERICA 0/0 0,00 28,89 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
11 309 THUNDER OF ICE FALCO ALESSIA 0/0 0,00 29,20 0,0 0,00 0,00 0,00
12 321 NIKA'DELL'ATTIVA BARBAGALLO AGNESE 0/4 0,00 22,56 0,0 0,00 0,00 0,00
13 326 OVERA CAMPISI AURELIO 0/4 0,00 22,88 0,0 0,00 0,00 0,00
14 43 QATARI DE ORIGER VACIRCA ERNESTO 0/8 0,00 45,35 0,0 0,00 0,00 0,00
15 291 OSCAR FALCO ALESSIA 0/8 0,00 48,94 0,0 0,00 0,00 0,00
16 166 CRACK MP BADALA' ALICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 167 SINOPOLI NASISI BRUNO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 173 GASMANIA RIZZOTTI NATALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 234 ORTIS VICARI GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 269 BEST LOGIC CONTARINI VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 293 VENERE BLUE GRANVILLANO ANTONINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 294 CALVADO AZZARO DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 295 LUCIANA 64 CUTRUFO DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 297 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 298 VADO AL MASSIMO BONACCORSO ORAZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 299 ELEKTRA PAPA GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 300 EMPIRE GAMMINO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 302 ESTHERIA COSTANTINO SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 303 UNABEL CERRETI ALESSANDRA SARAH MARIA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 305 ZIGGURAT DEL TERRICCIODI GIORGI CLAUDIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 312 CONNOR HKH RICCIO MASSIMO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 316 VAJOOR VAN DE KRUISHOEVEASSENZA CRISTIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 319 CHAMEUR 72 CIMÒ FABIOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 308 TALKO - S CASELLA LUCA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 36 LOGATUS FANTAUZZO GIANLUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 304 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 313 PARAMIS PORTO ROSARIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 240 ZAQUAR FRATANTONIO GIUSEPPE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 324 TRESCA NANGANO ELENA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

287 MADONNA MISS DI PIEDIMONTERUSSO FILIPPO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
311 PESSILLA W CASCIO TERESA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
315 FUTURE BASILE GIAMMARIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 292 URIAH HEEP SAPUPPO GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C 120 - Sabato - 22/10/2011
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita42 Partenti

FC 310 PHEYBUS DE BEAUVAL SAPUPPO GIOVANNI 0/0 0,00 32,23 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - B 60 - Sabato - 22/10/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 56 LINDA BLU' LOMBARDO MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 57 ROMEO-S VOLO GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 58 LARISSA II D'AMICO ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 60 ISABELLA FICHERA GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 329 QUINTALINA CAPODIECI DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 64 MAFALDEA ALEO BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

62 LINDA BLU' ROMEO GIULIA ANASTASIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - B 80 - Sabato - 22/10/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 23 AZALEA DELLA FLORIDA FERRARA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 71 FIENTJE VAN DE KLIMOP BELFIORE EMANUELE ALFONSO0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 PATRICIA BAIA VENTURELLI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 73 PAPRIKA DELL'ESERCITO ITALIANOCap. PARISI MIRKO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 ULIS SCALIA NICOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 76 TAYMAL ARGENTINO ROBERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 80 PARABOLA SANTANGELO SEBASTIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 81 PEGASO ALIA LUDOVICA MARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 82 KINDER LEO MARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 85 U. TUVALU FRASCA MARIAROSSELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 59 LARISSA II MESSINA FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 63 BRIETTA NASISI DARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 70 NIKITA ROCCASALVO LUIGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 333 QUINTALINA RAMETTA BENEDETTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - B 100 - Domenica - 23/10/2011
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita38 Partenti

1 5 NEBLI PRESTIFILIPPO MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 10 YASMINE GALLO LISA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 21 LEGENDA FEMIA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 68 OMBRA DI GIULFO VUOTO BRUNO ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 69 OMBRA DI GIULFO VUOTO PIETRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 78 MIRACLE D AVERSA MARIA FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 87 FOCOSO DI VALLEVERDI VOLPES ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 91 PEPINITO PINK MUSCAGLIONE BORIS 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 94 PARCO ANGILELLO MARGHERITA MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 96 ZELÈ FRANCO CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 106 ARSENIO LUPIN ANELLO DALILA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 107 SAILES CANINO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 108 POWER B MESSINA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 111 PHILADELPHIA LADY CARDELLA ETTORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 112 SCHERY DE FONTAINE RIZZO LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 113 ZEUS BROWN SARDONE MARIA LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 122 SANTYA CONTI JESSICA VALENTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 124 GRAFFITY PH Z TOMASELLO MASSIMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 126 LUCE DELLA LONGARINA SALAFIA STEPHANIE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 127 ILARY II SAPORITO ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 128 UNITY DIMONTE LAVINIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 129 DANCING DI SAN NAZARIO CASERTA LUCREZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 148 SABIC ROTONDO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

24 6 FUORILEGGE STRANO NELLY 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 15 RIBOT NASISI ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 88 DUKE MIGLIORE SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 93 PHILADELPHIA LADY CARDELLA AURELIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 98 VEGAS VEGA MANGANO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 99 DADÀ SCIMO' CLAUDIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 103 ZABLÀ SAPIENZA FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 123 ERMES II BENINCASA MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 55 LUDWICK DEL MALTEMPO NIGRELLI CLARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 116 PAPRIKA DELL'ESERCITO ITALIANOCap. INGA MARIA SERENA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 104 LAREN GAMBINO RACHELE 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 119 KNOCKEEN EDDIE FALSONE GAIA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

115 DYSIGGIOSA MARINO CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
120 CHAMONIE PREVITI GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 USSARA UNIQUE SACCA' SONYA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 95 CONTENDRO DI NICOLETTAPAPA GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 114 MONSUN ALLERUZZO GIUSEPPE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - B 110 - Domenica - 23/10/2011
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 87 FOCOSO DI VALLEVERDI VOLPES ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 94 PARCO ANGILELLO MARGHERITA MARIA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 100 TESI DI SAN PATRIGNANO SCIACCA LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 105 M.LATINA MALFITANO LUISA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 113 ZEUS BROWN SARDONE MARIA LETIZIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 137 WORONEZ VICARI ANASTASIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 138 BOHEME DE CARMEL SCALIA ROBERTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 141 ZANTOS INGENIO FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 148 SABIC ROTONDO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 244 INES LA VIEVILLE MONASTERO MARIA SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 336 NIKA'DELL'ATTIVA BARBAGALLO ALICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 132 GULDENBOOM OBELIX SITTEINGENIO FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 145 RAYMOND' FANCY STRACQUADANIO ROSARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 92 MEISTER DE LAUBERT DAINOTTA ELISA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 103 ZABLÀ SAPIENZA FEDERICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 144 MARK LANTERI LAURA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 88 DUKE MIGLIORE SALVATORE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 97 FILOTY PAPPALARDO ROBERTA 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

117 RENDAL ARENA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
118 DEAUVILLE RANDAZZO SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
134 CONNOR HKH FONTANA VALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 101 RIOBRANCO D'ANDREA FEDERICA 27 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 125 DA VINCI VD DWERSE HAGENCACCAMO SALVATORE 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 133 TOSCA DEO JUVANTE GRANVILLANO ANTONINO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 CHAMONIE CAVALIERE CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 143 BUTTERFLY DI BELLA GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 147 AZARUS DI SABUCI HANTZ PIERRE 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 197 VELVET DU DOMAINE Z LI BASSI LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - BP 110 - Selezione Verona - Domenica - 23/10/2011
P110 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 18 SHARON ALBEGIANI LIESELOTTE 0/0 0,00 27,26 0,0 0,00 0,00 0,00
2 14 PUCE DE LA COURANCE FALSAPERLA ALICE 0/0 0,00 28,88 0,0 0,00 0,00 0,00
3 2 KINDER BELFIORE GAETANO ALFONSO0/0 0,00 29,34 0,0 0,00 0,00 0,00
4 13 SCOTTIE CRISPINO LELIA 0/0 0,00 32,22 0,0 0,00 0,00 0,00
5 11 BALLYLEE SILVER GALIA GIULIANA 0/4 0,00 27,27 0,0 0,00 0,00 0,00
6 9 PETITE ETOILE D'ANGELO GIOVANNI 0/4 0,00 27,64 0,0 0,00 0,00 0,00
7 8 POETIC'S GIRL LETICIA SANTO 4 0,00 59,14 0,0 0,00 0,00 0,00
8 20 KOMETA BIGNARDELLI EMILIA 4 0,00 66,47 0,0 0,00 0,00 0,00
9 17 MARJAC'S CASSIDY ARTIOLI CRISTIANO 4 0,00 67,45 0,0 0,00 0,00 0,00

10 3 ORCHID'S MARIO CRISPINO LELIA 4 0,00 73,42 0,0 0,00 0,00 0,00
11 16 CHARLOTTE CASCINO SAVERIO 4 0,00 75,06 0,0 0,00 0,00 0,00
12 19 HICKSTEAD VAN DE KLIMOPLO PICCOLO GIOVANNI 6 0,00 83,35 0,0 0,00 0,00 0,00
13 1 VENUS VITA GALIA GIULIANA 8 0,00 70,45 0,0 0,00 0,00 0,00

4 RATINA FALSAPERLA ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C 130 - Selezione  Verona - Domenica - 23/10/2011
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita50 Partenti

1 27 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENCARRABOTTA GIUSEPPE 0/0 0,00 34,40 0,0 225,76 0,00 0,00 225,76
2 42 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMACARRABOTTA GIUSEPPE 0/0 0,00 35,30 0,0 162,55 112,88 0,00 275,43
3 35 UTAH ROMANO ARMANDO 0/0 0,00 39,30 0,0 135,46 0,00 0,00 135,46
4 51 CHANNO Z ROMANO FILIPPO 0/2 0,00 44,49 0,0 108,36 0,00 0,00 108,36
5 45 CARLOS CARONE GIULIO 0/4 0,00 37,21 0,0 90,30 0,00 0,00 90,30
6 47 TJELOMA S.H. SAMBATARO UMBERTO 0/4 0,00 38,67 0,0 36,12 0,00 0,00 36,12
7 182 QUEENY TOSCANO PAOLO 0/4 0,00 40,62 0,0 36,12 0,00 0,00 36,12
8 170 VODKA BAIA BAGALA' GIUSEPPE 0/8 0,00 36,15 0,0 36,12 67,73 0,00 103,85
9 26 ZHELENIA CARRABOTTA GABRIELE 0/12 0,00 40,98 0,0 36,12 45,15 0,00 81,27

10 50 QUE DU BON D'ERMONT CARDILE LILIANA 0/15 0,00 45,09 0,0 36,12 0,00 0,00 36,12
11 215 SHAMANTA SAPUPPO GIOVANNI 4 0,00 58,50 0,0 0,00 0,00 0,00
12 49 LUTTEUR DE L'AUMONE SCARPULLA NATHALIE 4 0,00 58,67 0,0 0,00 0,00 0,00
13 28 BELLE-VUE INFANTE VACIRCA ERNESTO 4 0,00 59,52 0,0 0,00 0,00 0,00
14 159 TRESI-TREFFER D'ANGELO SALVATORE 4 0,00 60,29 0,0 0,00 0,00 0,00
15 32 ZIIZERO RISICATO EUGENIO 4 0,00 61,07 0,0 0,00 0,00 0,00
16 176 QUIVIS RUSSO FILIPPO 4 0,00 62,23 0,0 0,00 0,00 0,00
17 174 GISELLE D.C. SCARPATO FRANCESCO 4 0,00 62,90 0,0 0,00 0,00 0,00
18 158 CENTI 3 LO RIGGIO DOMENICO 4 0,00 63,52 0,0 0,00 0,00 0,00
19 157 VERDIE TOSCANO ANDREA 4 0,00 64,19 0,0 0,00 0,00 0,00
20 40 WESSEL AGOSTA RENATO 4 0,00 64,42 0,0 0,00 0,00 0,00
21 225 STAPP'S OMEIN CACCAMO SALVATORE 4 0,00 65,41 0,0 0,00 0,00 0,00
22 52 FIRST LADY ROMANO SIMONE 4 0,00 65,56 0,0 0,00 0,00 0,00
23 30 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOPULVIRENTI MARIOVALERIO 4 0,00 66,25 0,0 0,00 0,00 0,00
24 162 ZAGAZIG FISICHELLA GIOVANNI 4 0,00 67,70 0,0 0,00 0,00 0,00
25 153 VANDA DI SABUCI HANTZ PIERRE 4 0,00 69,78 0,0 0,00 0,00 0,00
26 39 ROYAL GROUP PUNICA MAJORANA LUCIANO 8 0,00 59,68 0,0 0,00 0,00 0,00
27 156 BRENDO ORTISI MARCELLO 8 0,00 59,69 0,0 0,00 0,00 0,00
28 34 CALVADOS T ASSENZA LUIGI 8 0,00 60,51 0,0 0,00 0,00 0,00
29 53 AMERETTO JR TROVATO ALESSANDRO 8 0,00 61,32 0,0 0,00 0,00 0,00
30 168 CAMPIDOR ORTISI MARCELLO 8 0,00 63,11 0,0 0,00 0,00 0,00
31 25 UTOPIA AGOSTA RENATO 8 0,00 63,56 0,0 0,00 0,00 0,00
32 48 REPLAY W PORTO ILARIA 8 0,00 64,75 0,0 0,00 0,00 0,00
33 41 ITALICA GRIGIA CARRABOTTA GABRIELE 8 0,00 65,37 0,0 0,00 0,00 0,00
34 181 URANCO V LI BASSI LUCA 8 0,00 66,16 0,0 0,00 0,00 0,00
35 46 USHUAYA IMPOCO LAURA 8 0,00 66,75 0,0 0,00 0,00 0,00
36 31 TRESURE S CARUSO CLAUDIA 8 0,00 67,58 0,0 0,00 0,00 0,00
37 320 ALEX RUSSELLO NICOLO' 8 0,00 67,77 0,0 0,00 0,00 0,00
38 204 JENNIFEF MILITELLO GIUSEPPE 12 0,00 61,69 0,0 0,00 0,00 0,00
39 29 ROYAL GROUP PETILLANT ESPRITGUZZETTA MARTINA 12 0,00 66,46 0,0 0,00 0,00 0,00
40 169 ZETA DI SABUCI HANTZ PIERRE 12 0,00 68,43 0,0 0,00 0,00 0,00
41 154 TIPPER LALAN BADALA' ALICE 16 0,00 61,52 0,0 0,00 0,00 0,00
42 175 GOOD BAD GIRL CAPUTO FRANCESCO 16 0,00 67,66 0,0 0,00 0,00 0,00
43 37 ROVERETO GIULIANO PIERGIUSEPPE 16 0,00 69,68 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C 130 - Selezione  Verona - Domenica - 23/10/2011
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita50 Partenti

44 165 AISJA CARRABOTTA CIRINO 21 0,00 73,10 0,0 0,00 0,00 0,00
166 CRACK MP BADALA' ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
185 TUKE MINUTOLI DARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
199 SALVAROS CUSUMANO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
306 MOROSA SECONDA CRAPARO MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
161 FOR ME HANTZ PIERRE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
163 TAMARTINA PANTANO STEFANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - C 140 - Gran Premio - Domenica - 23/10/2011
C140 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita40 Partenti

1 219 VENERE NERA AGOSTA DARIO LUIGI 0/0 0,00 42,51 0,0 600,00 300,00 0,00 900,00
2 198 IMPERO DEL TIRSO TOSCANO PAOLO 0/0 0,00 45,65 0,0 432,00 180,00 0,00 612,00
3 201 TYCHO VELIS ALFIO ALBERTO 4/0 0,00 41,08 0,0 360,00 0,00 0,00 360,00
4 190 VLINDER MACCHIARELLA GIANLUCA 4/0 0,00 41,44 0,0 288,00 0,00 0,00 288,00
5 192 PALOMA DELLA FLORIDA AGOSTA DARIO LUIGI 0/4 0,00 41,77 0,0 240,00 120,00 0,00 360,00
6 24 SUPER DECISION ASSENZA LUIGI 0/4 0,00 45,82 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
7 226 CALLAN VAN'T SMEEDSHOFTROVATO ALESSANDRO 0/4 0,00 47,80 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
8 211 TOREADOR VITALE ANDREA 4/1 0,00 49,69 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
9 213 ARK ROYALE LI BASSI LUCA 2/5 0,00 71,22 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00

10 183 REMEDI D REINA RACHELE 4/8 0,00 45,37 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
11 207 WAIPITA REINA RACHELE 4 0,00 63,47 0,0 0,00 0,00 0,00
12 187 BREEZER DU COIN VITALE ANDREA 4 0,00 63,90 0,0 0,00 0,00 0,00
13 209 ORIGINAL DE PIERRE MINUTOLI DARIO 4 0,00 64,28 0,0 0,00 0,00 0,00
14 177 NABURO BAGALA' GIUSEPPE 4 0,00 65,79 0,0 0,00 0,00 0,00
15 206 SACHEM INFANTINO FILIPPO 5 0,00 67,31 0,0 0,00 0,00 0,00
16 210 THE IL' LUSIONIST ALLO' GIUSEPPE 5 0,00 67,56 0,0 0,00 0,00 0,00
17 218 MAYING D'HEURTELOUP D'AQUILA FABIO 8 0,00 60,46 0,0 0,00 0,00 0,00
18 180 ORTEGA SORBELLO SALVATORE 8 0,00 61,08 0,0 0,00 0,00 0,00
19 205 VIVALDIE ZAPPALA' MARIO 8 0,00 62,39 0,0 0,00 0,00 0,00
20 186 LUCKY ALLO' GIUSEPPE 8 0,00 64,99 0,0 0,00 0,00 0,00
21 224 IL NIBBIO D'AQUILA GIANCARLO 8 0,00 78,55 0,0 0,00 0,00 0,00
22 222 APOLLO ROMANO ANTONINO 9 0,00 66,18 0,0 0,00 0,00 0,00
23 193 GERSON DI SANTA MARTA ALLO' NICOLA 9 0,00 68,75 0,0 0,00 0,00 0,00
24 223 IVANIR BAIO ORTISI MARCELLO 10 0,00 87,29 0,0 0,00 0,00 0,00
25 189 IUVEL DI BELLA GAETANO 12 0,00 59,90 0,0 0,00 0,00 0,00
26 227 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 12 0,00 61,28 0,0 0,00 0,00 0,00
27 221 BALOUBET T CARRABOTTA GIUSEPPE 12 0,00 61,69 0,0 0,00 0,00 0,00
28 217 WINDERELLA MACCHIARELLA GIANLUCA 12 0,00 63,91 0,0 0,00 0,00 0,00
29 196 ZALERNO SORBELLO SALVATORE 12 0,00 65,34 0,0 0,00 0,00 0,00
30 164 GOLIATH SORBELLO SALVATORE 13 0,00 68,69 0,0 0,00 0,00 0,00
31 191 ULONA D'AQUILA FABIO 16 0,00 60,32 0,0 0,00 0,00 0,00
32 188 ZENTOZIENIE SAPUPPO GIOVANNI 17 0,00 66,06 0,0 0,00 0,00 0,00
33 194 INFERNO FISICHELLA GIOVANNI 17 0,00 68,80 0,0 0,00 0,00 0,00
34 216 SPIRIT FREEDOM DI BELLA GAETANO 19 0,00 75,15 0,0 0,00 0,00 0,00
35 200 FWB COULTHARD SCIACCA ALESSANDRO 31 0,00 107,30 0,0 0,00 0,00 0,00
36 160 NEMROD DE L'EDEN CORRENTI ANTONIO 33 0,00 66,79 0,0 0,00 0,00 0,00

38 SANIKI NICASTRI DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
203 VALENTINO RUGGIERI ALESSIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
202 LAND LOVER GUASTELLA GIANCARLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
214 ASPEN TOSCANO PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - C 115 - Domenica - 23/10/2011
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita59 Partenti

1 150 MERCEDES VI VIOLA LEONARDO 0 0,00 51,42 0,0 74,92 0,00 0,00 74,92
2 132 GULDENBOOM OBELIX SITTEINGENIO FILIPPO 0 0,00 54,11 0,0 53,94 0,00 0,00 53,94
3 288 LOMBARDO FICHERA FEDERICA 0 0,00 54,48 0,0 44,95 0,00 0,00 44,95
4 266 BLACK JACK PICCIONE GIACOMO 0 0,00 54,92 0,0 35,96 0,00 0,00 35,96
5 277 CONTEX PUGLISI SANDRA 0 0,00 57,16 0,0 29,97 0,00 0,00 29,97
6 247 PEPITO' D'ANGELO SALVATORE 0 0,00 58,09 0,0 11,99 0,00 0,00 11,99
7 254 MESSAGGERO BUSCEMI PAOLA 0 0,00 58,18 0,0 11,99 149,84 0,00 161,83
8 149 IDILLYO Cap. TARALLO PAOLO 0 0,00 58,23 0,0 11,99 89,90 0,00 101,89
9 265 SUNSIT DES TROIS SAULESPITRUZZELLO SEBASTIANO 0 0,00 60,16 0,0 11,99 0,00 0,00 11,99

10 283 CALONICUS SANTANGELO LUCY 0 0,00 60,26 0,0 11,99 0,00 0,00 11,99
11 245 QUEEN DI SAN PATRIGNANOGUGLIOTTA GIUSEPPE 0 0,00 61,00 0,0 0,00 59,94 0,00 59,94
12 281 REY LA COMMARE ALESSANDRA 0 0,00 62,92 0,0 0,00 0,00 0,00
13 285 KIGALI ENEA STEFANO 0 0,00 65,10 0,0 0,00 0,00 0,00
14 236 KARPOV DE MARS DRAGO ALESSIA 2 0,00 74,05 0,0 0,00 0,00 0,00
15 271 GINEVRE MAIO ALESSANDRA 4 0,00 59,54 0,0 0,00 0,00 0,00
16 252 STEPHANIE LOIACONO GABRIELE 4 0,00 60,83 0,0 0,00 0,00 0,00
17 255 PRIAMO BAIO LETICIA AURORA 4 0,00 60,91 0,0 0,00 0,00 0,00
18 279 DORIAN GRAY FRANCALANZA EMANUELE 4 0,00 61,10 0,0 0,00 0,00 0,00
19 267 FIRST LADY VAN DE KLIMOPCARRABOTTA GABRIELE 4 0,00 63,25 0,0 0,00 0,00 0,00
20 231 SAROSA DENTI ETTORE 4 0,00 63,72 0,0 0,00 0,00 0,00
21 253 ARWEN BLU PIRAINO SALVATORE 4 0,00 63,85 0,0 0,00 0,00 0,00
22 262 PESSILLA W PORTO VALENTINA 4 0,00 64,46 0,0 0,00 0,00 0,00
23 268 BACCARHAT GIUFFRIDA ALICE 4 0,00 65,54 0,0 0,00 0,00 0,00
24 269 BEST LOGIC CONTARINI VALERIO 4 0,00 65,78 0,0 0,00 0,00 0,00
25 286 VENEZIA LA FAUCI MARTINA 4 0,00 66,65 0,0 0,00 0,00 0,00
26 7 OKAPI D' ELVANGE ANASTASI ALESSIA 4 0,00 68,61 0,0 0,00 0,00 0,00
27 238 QUARCIOLA FICARA ZAIRA 5 0,00 69,27 0,0 0,00 0,00 0,00
28 274 VESHNA IMPOCO LAURA 5 0,00 70,02 0,0 0,00 0,00 0,00
29 282 CONTENDRA DI NICOLETTASCARPATO FRANCESCO 6 0,00 73,25 0,0 0,00 0,00 0,00
30 237 PLEASURE BARBUZZA CLEMENTINA 6 0,00 76,27 0,0 0,00 0,00 0,00
31 258 PATRICIA BAIA STENO LUIGI 7 0,00 77,41 0,0 0,00 0,00 0,00
32 276 RENZIE CONSALVO ROSARIA 7 0,00 80,78 0,0 0,00 0,00 0,00
33 280 UTORETTE ARTIOLI GAIA 8 0,00 56,80 0,0 0,00 0,00 0,00
34 141 ZANTOS INGENIO FILIPPO 8 0,00 58,37 0,0 0,00 0,00 0,00
35 140 CONTESSINA CONTARINI VALERIO 8 0,00 64,82 0,0 0,00 0,00 0,00
36 146 DAGA NICOSI' MARTA 8 0,00 65,01 0,0 0,00 0,00 0,00
37 278 LUDIEK ROMANO DENISE 8 0,00 67,07 0,0 0,00 0,00 0,00
38 260 MILORD DE PRISSEY DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE8 0,00 67,72 0,0 0,00 0,00 0,00
39 232 BILLY VAN ESSENE BENINCASA EMILIANO 8 0,00 84,30 0,0 0,00 0,00 0,00
40 86 LEGENDA RIZZOTTI NATALE 10 0,00 73,19 0,0 0,00 0,00 0,00
41 136 PUVEL GERVASI GABRIELE 11 0,00 78,34 0,0 0,00 0,00 0,00
42 315 FUTURE BASILE GIAMMARIO 11 0,00 96,55 0,0 0,00 0,00 0,00
43 272 VELCRO NASISI ANTONIO 12 0,00 55,03 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - C 115 - Domenica - 23/10/2011
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita59 Partenti

44 246 CAPRISE DE PRAVIA MUSSO MARIOLINA 12 0,00 62,13 0,0 0,00 0,00 0,00
45 240 ZAQUAR FRATANTONIO GIUSEPPE 12 0,00 82,27 0,0 0,00 0,00 0,00
46 151 NAIMA LA SPINA ALESSANDRO 14 0,00 76,27 0,0 0,00 0,00 0,00
47 284 ORIGAN PONDI CUTRUFO DARIO 14 0,00 91,45 0,0 0,00 0,00 0,00
48 259 ODINO DE THURIUM CASELLA LUCA 14 0,00 92,95 0,0 0,00 0,00 0,00
49 239 LAWRENCE DI FEDE GIULIA 15 0,00 93,74 0,0 0,00 0,00 0,00
50 230 ORFEO DE MESIL CASELLA LUCA 19 0,00 110,72 0,0 0,00 0,00 0,00
51 250 VERA BB PARZIANO FABIO GIUSEPPE 25 0,00 86,06 0,0 0,00 0,00 0,00

65 SZÉPLAK BAJNOK COSENTINO ALESSIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
90 PRIMADIMAGGIO TUMINO CARMEN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

139 QUINTORE PRIVITERA LUDOVICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
235 QUIBALA DE LE SORGENTILONGO VALERIA PIERPAOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
244 INES LA VIEVILLE MONASTERO MARIA SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
249 CASCAYA TERRASI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
270 IGOR XIX MAIMONE GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
275 NORMANN MAZZARINO LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 142 NOLLEGAUN OSE SAPUPPO GIOVANNI 6 0,00 75,10 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 251 PROGETTI MEDIA E COMUNICAZIONE S.R.L. BRITNEY VAN 'T PARADIJSALLO' NICOLA 7 0,00 93,10 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - C 120 - Domenica - 23/10/2011
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita39 Partenti

1 301 ORPHEUS LOIACONO ALICE 0 0,00 50,98 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
2 318 ICARO BAIO Cap. SAVOCA SIMONE IGNAZIO0 0,00 51,97 0,0 72,00 200,00 0,00 272,00
3 314 OBANE DE COURCEL FALCONE MONICA 0 0,00 53,37 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
4 293 VENERE BLUE GRANVILLANO ANTONINO 0 0,00 56,07 0,0 48,00 120,00 0,00 168,00
5 303 UNABEL CERRETI ALESSANDRA SARAH MARIA0 0,00 57,34 0,0 40,00 0,00 0,00 40,00
6 66 VIP DI GIULFO CARRABOTTA FEDERICO 0 0,00 57,79 0,0 16,00 80,00 0,00 96,00
7 154 TIPPER LALAN BADALA' ALICE 0 0,00 58,21 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
8 299 ELEKTRA PAPA GIANLUCA 0 0,00 58,96 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
9 291 OSCAR FALCO ALESSIA 0 0,00 59,06 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00

10 296 CIMONA II VAN HET OOIEVAARSHOFDENTI ETTORE 0 0,00 63,33 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
11 325 SZOPHOKLÈSZ CAPPELLO GIUSEPPINA 0 0,00 64,88 0,0 0,00 0,00 0,00
12 33 L-KANKEABBA GUGLIELMINO DAVI' GIORGIA FRANCESCA4 0,00 50,82 0,0 0,00 0,00 0,00
13 36 LOGATUS FANTAUZZO GIANLUCA 4 0,00 53,07 0,0 0,00 0,00 0,00
14 326 OVERA CAMPISI AURELIO 4 0,00 53,24 0,0 0,00 0,00 0,00
15 167 SINOPOLI NASISI BRUNO 4 0,00 55,49 0,0 0,00 0,00 0,00
16 172 Z. ADERMIE 2 BRIGUGLIO ROSARIO 4 0,00 57,58 0,0 0,00 0,00 0,00
17 316 VAJOOR VAN DE KRUISHOEVEASSENZA CRISTIANA 4 0,00 57,88 0,0 0,00 0,00 0,00
18 300 EMPIRE GAMMINO GIORGIA 4 0,00 60,23 0,0 0,00 0,00 0,00
19 323 EDDY KING HILL CANINO FEDERICA 4 0,00 61,25 0,0 0,00 0,00 0,00
20 287 MADONNA MISS DI PIEDIMONTERUSSO FILIPPO 4 0,00 62,94 0,0 0,00 0,00 0,00
21 155 CARTAGO NASISI BRUNO 4 0,00 64,09 0,0 0,00 0,00 0,00
22 313 PARAMIS PORTO ROSARIO 4 0,00 64,43 0,0 0,00 0,00 0,00
23 319 CHAMEUR 72 CIMÒ FABIOLA 4 0,00 67,57 0,0 0,00 0,00 0,00
24 173 GASMANIA RIZZOTTI NATALE 8 0,00 56,36 0,0 0,00 0,00 0,00
25 295 LUCIANA 64 CUTRUFO DAVIDE 8 0,00 59,48 0,0 0,00 0,00 0,00
26 305 ZIGGURAT DEL TERRICCIODI GIORGI CLAUDIO 8 0,00 59,87 0,0 0,00 0,00 0,00
27 298 VADO AL MASSIMO BONACCORSO ORAZIO 8 0,00 60,94 0,0 0,00 0,00 0,00
28 302 ESTHERIA COSTANTINO SALVATORE 8 0,00 61,93 0,0 0,00 0,00 0,00
29 43 QATARI DE ORIGER VACIRCA ERNESTO 8 0,00 63,52 0,0 0,00 0,00 0,00
30 312 CONNOR HKH RICCIO MASSIMO 8 0,00 63,72 0,0 0,00 0,00 0,00
30 324 TRESCA NANGANO ELENA 8 0,00 63,72 0,0 0,00 0,00 0,00
32 308 TALKO - S CASELLA LUCA 8 0,00 64,18 0,0 0,00 0,00 0,00
33 311 PESSILLA W CASCIO TERESA 8 0,00 64,29 0,0 0,00 0,00 0,00
34 297 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 8 0,00 64,92 0,0 0,00 0,00 0,00

185 TUKE BADALA' ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
234 ORTIS VICARI GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
294 CALVADO AZZARO DAVIDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
304 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
307 MONTINO MANTOVANO FAUSTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 256 ZHARLINE FISICHELLA GIOVANNI 7 0,00 80,17 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 292 URIAH HEEP SAPUPPO GIOVANNI 4 0,00 63,31 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 310 PHEYBUS DE BEAUVAL SAPUPPO GIOVANNI 1 0,00 69,07 0,0 0,00 0,00 0,00
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